1

	[image: image1.jpg]

	М у н и ц и п а л ь н о е    о б р а з о в а н и е

субъекта    Российской   Федерации   Санкт-Петербург

Н А Р В С К И Й    О К Р У Г

М у н и ц и п а л ь н ы й    С о в е т

198099 Санкт-Петербург, ул. Оборонная, д. 18,  тел. 786-77-66

Адрес в Интернете:  www.narvski-okrug.spb.ru    e-mail: narvokrug@yandex.ru

                      ПРОЕКТ
Р Е Ш Е Н И Е

№ _____
_______________.2023
О внесении изменений в
Положение «Об оплате труда лиц,
осуществляющих техническое обеспечение деятельности
Местной администрации муниципального образования
муниципального округа Нарвский округ»

Заслушав Главу Муниципального образования – исполняющего полномочия председателя Муниципального совета Каптуровича А.Г., о необходимости внесения изменений в Положение «Об оплате труда лиц, осуществляющих техническое обеспечение деятельности Местной администрации муниципального образования муниципального округа Нарвский округ», утвержденное решением Муниципального совета внутригородского муниципального образования города федерального значения Санкт-Петербурга муниципальный округ Нарвский округ от 26.12.2018 № 32, с целью приведения его в соответствие с действующим законодательством, Совет

РЕШИЛ:

1. Внести в приложение к решению Муниципального совета внутригородского муниципального образования города федерального значения Санкт-Петербурга муниципальный округ Нарвский округ от 26.12.2018 № 32 «Об утверждении положения «Об оплате труда лиц, осуществляющих техническое обеспечение деятельности Местной администрации муниципального образования муниципального округа Нарвский округ» в новой редакции», следующие изменения:
- в пункте 2.1. слова «Законом Санкт-Петербурга от 06.07 2005г. № 347-40 «О расчетной единице» заменить словами «Законом Санкт-Петербурга»

- дополнить пунктом 3.9. следующего содержания: «Начисление дополнительных выплат производится пропорционально отработанному времени.»
- пункты 6.3 – 6.5 – исключить;
- приложения №1 и №2 к Положению – исключить.
2. Опубликовать настоящее Решение в газете «Вестник муниципального образования Нарвский округ».

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Главу муниципального образования -  исполняющего полномочия председателя Муниципального совета Каптуровича А.Г.

4. Решение вступает в силу со дня официального опубликования.

Глава Муниципального образования -
исполняющий полномочия председателя

Муниципального совета
                                               А.Г. Каптурович
Шестой

созыв

PAGE
2